
PRI 4.9%

PAN 3.6%

MC 25.3%

PT 2.5%

PVEM 4.1%

MORENA 38.7%

AÚN NO DECIDE 16.3%

OTRO(S) 4.6%

PREFERENCIAS ELECTORALES

Si hoy fueran las elecciones para elegir gobernador(a),

¿Por cuál partido votaría?
(Medición de partidos políticos SIN alianzas/coaliciones)

POR PARTIDO
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PRI

PAN
PVEM
OTRO(S)

PT

MC

MORENA

AÚN NO DECIDE

PREFERENCIAS ELECTORALES

Si hoy fueran las elecciones para elegir gobernador(a),

¿Por cuál partido votaría?
(Medición de partidos políticos SIN alianzas/coaliciones)

POR PARTIDO
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NO SABE/ NO CONTESTÓ AÚN NO DECIDE8.9% 25.3%OTROS 9.2%

22.8%PABLO GUTIÉRREZ LAZARUS

ALCALDE DE CD. DEL CARMEN

24.1%ANÍBAL OSTOA ORTEGA

SENADOR DE LA REPÚBLICA

5.4%JUAN CARLOS H. RATH

ALCALDE DE ESCÁRCEGA

4.3%ANTONIO JIMÉNEZ 

DIPUTADO LOCAL
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CAMPECHE
Si hoy fueran las elecciones para elegir al próximo(a) candidato(a) a

Gobernador(a) de Campeche, de los siguientes personajes, 

¿Quién le gustaría que fuera el candidato de MORENA
para Gobernador del Estado de Campeche?
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Aún No Decide

Otros
No Sabe/ No Contestó

Pablo Gutiérrez Lazarus

Aníbal Ostoa Ortega

Juan Carlos H. Rath
Antonio Jiménez 
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NO SABE/ NO CONTESTÓ AÚN NO DECIDE9.6% 26.6%OTRAS 10.4%

25.3%LIZ HERNÁNDEZ ROMERO

SECRETARIA DE GOBIERNO

17.5%ROCÍO ABREU ARTIÑANO

DIPUTADA FEDERAL

4.5%MARTINA KANTÚN

SENADORA DE LA REPÚBLICA

6.1%CLAUDETH SARRICOLEA CASTILLEJO

ALCALDESA DE CHAMPOTÓN
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Si hoy fueran las elecciones para elegir al próximo(a) candidato(a) a

Gobernador(a) de Campeche, de las siguientes personajes, 

¿Quién le gustaría que fuera la candidata de MORENA
para Gobernadora del Estado de Campeche?
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Aún No Decide

Otras
No Sabe/ No Contestó

Liz Hernández Romero

Rocío Abreu Artiñano

Martina Kantún
Claudeth Sarricolea Castillejo
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NO SABE/ NO CONTESTÓ AÚN NO DECIDE9.9% 20.5%OTROS 8.1%

13.7%PABLO GUTIÉRREZ LAZARUS

ALCALDE DE CD. DEL CARMEN

14.4%ANÍBAL OSTOA ORTEGA

SENADOR DE LA REPÚBLICA

3.9%JUAN CARLOS H. RATH

ALCALDE DE ESCÁRCEGA

15.2%LIZ HERNÁNDEZ ROMERO

SECRETARIA DE GOBIERNO

12.2%ROCÍO ABREU ARTIÑANO

DIPUTADA FEDERAL

2.1%CLAUDETH SARRICOLEA CASTILLEJO

ALCALDESA DE CHAMPOTÓN
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NO SABE/ NO CONTESTÓ AÚN NO DECIDE5.9% 11.1%OTROS 4.8%

FRANCISCO FARIAS BAILÓN

DIPUTADO FEDERAL

7.7%

DANIEL BARREDA

SENADOR DE LA REPÚBLICA

4.1%

PAUL ARCE

DIPUTADO LOCAL

4.6%

BIBY RABELO DE LA TORRE

ALCALDESA DE CAMPECHE

54.3%

TANIA DOMÍNGUEZ

DIPUTADA LOCAL

7.5%
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Si hoy fueran las elecciones para elegir al próximo(a) candidato(a) a

Gobernador(a) de Campeche, de los siguientes personajes, 
 

¿Quién le gustaría que fuera el candidato(a) de MC
para Gobernador(a) del Estado de Campeche?
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Aún No Decide

Otros
No Sabe/ No Contestó

Francisco Farias Bailón

Biby Rabelo De La Torre

Daniel Barreda

Tania Domínguez

Paul Arce
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